il

VESLEDKOVA LISTINA 3ekola KPD/IT. tfidy nuil - D8&in 13. 6. 1981

100 m = 1. rozboh

l. Denk Miroslav
2. Koubs Arnost

3¢ Breth Petr

4. Husdk Petr

S5e¢ Linhart Jiid

2e rozb&h

T's <M.ﬁ®~n <mupOHm.<

2e Vitek Jipdi

3« Brobér Milan

4o Virdg Pavel

5¢ Moravec Jaroslav
6e¢ Klimed Puvel

l. Plechéd Jaroslav
2e¢ Kraner Viktor

3+ Soudek Zdenék

4. Poldk Petr

5¢ Ryml Kamil

6« Svoboda Zbyndk

4e rozbth

1. EN.CQH. .HMW.M
2e¢ Krob Martin
3o Vycpélek Jird
4. Svoboda Petr
5 Tetrev Martin
6+ Kohout Petr

Se_rezbih

le Calda Jaroslav

2e VGUH Petr

3o Sefrhans Jaronlav
4e Kraft Frantidek
50 Jarod Miroslav

6o Putz Josef

64
65

66
64

65
0y,
65
66
66

5

64
65
64
64
66

Chomutov 11,9 sece
Liberec C 12,2
Liberec C 12,3
Bilina B 12,8
Décin 12,9

Litvinov B 12,0
Litvinov B 12,1
Décin 12,2
Host B 12:7
Liberec C 12,8
Chomutov 12,9
Usti B 11,9
Biline B 12,0
Litvinov B 1£,1
liaz E 1245
Liaz B 12,6
Usti B 13,2
Dééin 11,8
Litvinov B 12,1
¢M¢<H:o< B 12,2
Usti B 12,5
Bilina B 12,8
Most B 12,

Décin 1242

Litvinov B 12,2
Most B 2.3
Dol «ZAlezlyl,6
Chomutov 13,4 ﬁ
Lieaz I 14,9

- B it

|
}

Qe rozbgh

l. Kodkn Jaroslav
26 Vedral Miroslav
3¢ Mokry Zdendk
4e Fiala Jird

5e Pekirek Potr

6e Jural Zdenék

1 ot {10 A

le Calda Juroslav
2. Plechd¢ Jaroslev
3« Denk liroslav
4o <u~..w0un <m\r0u.p<

5« Klaudy Jird

6+ Kocka Jaroslav

100 m - finélae B

le Vedral Miroslav
2e Kraner Viktor
3o Vitek Jipd

4o LI¥bl Petr

Se¢ Krob Martin
6e Kouba Arnost

400m - f£indla
béh A

le Zévodsky Josef

<e Vlk Josef

3e NHmSme Radek
4o Melec Castnir

s ISR

b

le Pleché¢ Jaroaglav

! <s Buchl Bohunil

3. Kopecky Viclav
4o Krdl Josef
H5e Zahrédke wmcawmﬂ,J

59
66
24
66
66
66

He
63
64

55

66
63
65
64
66
65

59
58
65
64

Décin

liaz D

Dol. NQHQNH%
Liaz E

Liaz D
Liaz D

Décin
(sti B
Chomutov
Litvinov R
Dééin
Dé&¢in

Liaz D
Bilina B
Litvinov B
Litvinov B
Litvinov B
libereec C

Chonutov
Pecin
Liaz D
Chonutov

futi B =
Déddn
D&éin

Liez D
Bilina B

12,6
12,8

53,5

552
58,3
59,5

11 b.
.wdu-
T be

[l AP SV R -
o
2

be
be

= O

he
De
be

Vi3 w



1. Urban Petr 60 Liaz D 54,3 Bbe 1. Halec Cestmir 64 Chomutov 2:106,5 6be
2+ Merhard Jen 63 Chomutov 57,0 2e Batelka René 57 litvinov B 2:07,0 5be.
3. Pekdrek Petr 66 Liaz D 58,6 Je Skramlik Miroslav 66 mzoum:aoa‘ 2107,5  4b.
4o Tiisks Petr 56 Usti B 58,7 4. Tiiska Petr 56 Usti B 2:09,9
5¢ Sedladek Pavel 64 Litvinov B 59,9 5« Zahrédka Bretislav 55 Bilina B e 0 S A
béh D 6. Vanicek Zdendk 66 Litvinov B 2:18,0
1. M«.m.ﬁ.w Frantisek 64 Dol.Zdlezly 55,8 3b. bdh C
2+ Stérba Josefi 64 Liberec C 58,5 : i :
3« Buchar Antonin 62 Liberec C 58,6 m. mucamnm JoBes AT howutoy 2430y3
e x 2+ uterba Josef 64 liberec C 2:11,7
4o Svieien Petr 63 Liberec C 1:00,9min o . SRy .
5« Vaniéek Zdenék 66 Litvinov B 1:02,0 3. Sedlicek Pavel 64 lLitvinov B 2:12,1
v 4. Svézien Petr 63 liberec C 2:12,2
Lbéh E 5e Buchar Antonin 62 Liberec C 2:13,1
14 Moak Wit n 66 Litvinow B. 57,3 6. bBurda Vladimiy 45 Litvinov B 2:13,3 :
2+ Pétnik Miroslav 58 Liaz D 58,0 b
3+ Zahradnik Otakar 51 Most B 59,0 beh D
4+ RGZilka Josef - + 48 DoleZilezly 59,4 le. Strnad Hynek 65 Liaz E 2:09,7 1b.
Merhaut Vdclav 57 DoleZdlezly nenestoupil 2e Machadé Roland 64 Liberec C 2:11,3
b 3¢ Haupt Milan 66 Bilina B 2:112,5
4. Krticka Miroslav 66 Most B 2:18,5
1. Polanecky Libor 63 Liaz D - 55,6 4be . | 5e Nosek Lvien Liaz E 2:25,9
2e Rédek Jifd 64 Liaz D 56,5 2be 6« Vlach Lubor 66 Liaz E 2:30,8
3o Grach Lubomir 66 Most B 1:00,7
4 KrtiCka Miroslav 66 Most B 1:02,6 béh E
Léh G 1. Hd jek Petr 65 Liaz D 2:13,3
! . sl 2e Bartod Zdenck 65 Bilina B 2:113,4
1. Batedka René oo O 3e Abrahdim Jaroslay 66 Liaz E 2:120,5
2+ Kohout Petr 65 Most B 1:03,5 B s ’
u. <HH.&.W w9<QH mm goa.ﬂ Hw Hug u s«o qm.u.wﬂu\ .<D.Ou.p< UO mmOmw.ﬂ w Nth.N-H.
$ 5¢ Redl Puvel ' 64 Dole.Zdlezly 2332,9
6« Rezdl Radok 66 Litvinov B 2:34,2
800 - i
1. Urban Petr 60 Liaz D  2:01,7 1lbe kb 4
2e Buchl Bolumil 61 D&¢in 2:02,5 OSbe le Zeleny Miloslav 50 D&&in 16,0.(317,3)  11b.
3e <u..w .wommm. 58 Diddin N»OA.-m 8be | 20 Marek Vladimir 45 Dol.Zilezly 18,0 (19,3) 9be
m. mpwmwxuwmﬂ mm w»ﬁ w m” %.w ww. | 3. Dvorék ladislav 48 Liaz D 18,5 (19,8) &b,
« Bejcek 5 8 2307, o ”
6. Kréil Josef 59 Lisz D N"N, 0 2be. Prvni béh byl orylen poradateli méren v ¢ili 100 me Pro srovna=-

telnost pri coaﬁ ‘ni bylo na chybéjicich 10 m zdvodniklm pri-

' po&teno 1,3 sec<.~Ustaetni cm:% JiZz byly méreny sprdvné. <<mumax%
i ooy i i m&svwwo béhu neuvéds




L

le Hrndi? Zdendk 53
‘2o Dlask Miroslav 56
Je Mokry Zdendk 54
béh €
1ls Patrmen Jiri 57
2. Cinert Miroslav 64
3¢ Zahradnik Otakar 51
Léh D
1. Snajdr Jidd 60
2. Kouba Stanislav 57
3o Resl <%OHW< 39
3000 m - £ indle
Bh A
l. BriZek Zdendk 54
2¢ EKudldlek Frante 48
3« Chalupae Lubos 56
4¢ Kyndl Jird 44
5¢ Schmidt ¥arel 46
6e Kout Miroslav 55
7o RiZicka Josef 4T
Be aﬁBp Patr &m
9. N&OﬁﬂmHmwg Ante mu
10. Varchola Milan 51
11+ Andél Hiroslav 42
129 Naudr Alois 38
13. Stavik Frantifiek 61
14. Vajda Miroslav 52
15+ Trdla Josef 59
BSh B
le Vlasdk Josef - 64
20 Karda Pavel 58
3. Pétnik Miroslav 58
4. Kouba Stanislav i3
5¢ Colka Jigd 65
6o Z:omen Miroslav 45

Déiin 20,2 6b.
Décin 20,5 4,5be
Dole.Zdlezly 20,8 3b.
Liaz D 20,0 Tbe
Litvinov B 21,5 2b.
Most B 22,0 1lbe
Liaz D 20,5 4,5b
Litvinov B 22,2
DoleZdlezly 22,8
Chonutov 8:155,7 1lbe
Dol.Z4lezly 9:11,6 9be
Dééin GrldsT | b
Dacin 9113,1 T
Liaz D 9114,5 ©6be
Litvinov B 9:16,0 5be
Dol.Zélezly 9:17,0 4be
Dol.Zdélezly 9:19,5  3be
Liverec C = 9:20,0 <2be
DoleZdlezly 9:24,0 1b.
Chonutov 9:40,0

Liaz D 9:57,0
Décin 10: 02,0

liaz E 10: 03,0

Liaz D 10:25,0

Usti B 9137,3
Bilina B 9:45,5

Liaz D 9347,4
Litvinov B 9354

liaz E 10:06 QP,

DoleZdlezlyl0s 07,0

T. Kostke Josef
8e¢ Doucha Milan
9. Stolba Pavel

10e Merhaut Viclav Y
11. Svec Miroslav
12. Pasev Petr

10:08,5

47 Chomutov

6Q Bilina B 10:24,0

66 Liberec C 10:29,5
Dol Zélezly 10:34,0

47 Dole.Zdlezly’ 103 54,5

65 Chomutov 11:25,T

Ho dmm%ﬂ H

2 Litvinov BeI
3¢ Chomutov I
4+ liberec C-I1
5 liaz D = I

Béh B

le Umm%b II

20 liaz UIHH

3e Liberec C=-II
46 Most B

5e¢ Litvinov B-II

Béh C
1. UOH.N%HONH%
2o Chomutov II

(Zeleny, Kot ka ,Hrnéif,Calda)
(Vitek V.,Vitek Je,Soudek,L8bl)
(Denk,Klined ,Jaros,Zévodsky)
(Mecha.d,Stérba,bucher, SvieZen)
(Dvordk, Krdl ,Kii%,Trdls)

(Grobdr,Kopecky ,Dlask,Klaudy)
(Urban,Vedral ,Pekirek,Polanecky)
(Moruvec,Breth, Kouba ,5tolba)
(Sefrhans,Virég, Kohout,Crach)
(sedldielk, Krob,Vycpilek,Batolka)

(Thire. , Rz 18ka, Dudek,Kraft)
(Skramlik,Malée ,Menhard,Chudada)

Je Litvinob B=III{Cinert,Kout,Koube,Burda)

4o liaz E

M@W L.. v
1. D&din III
2. Bilina B

(Fiala, Putz,RymlyPoldk)

(V1k,Buchl,Miler, Schwarz )
(Tetrov,Zivnistke ,Husdk,Kraner)

Usti B nenastoupile
Liberec III nenastoupile

ry ¢

l. Burse Tomds
2¢ Sedivy Zbyndk

~

3« Tersl Alexandr

58 liaz D 300 ecm
47 Usti B 280
( 62 Dpssin 260

AQ-N 8eCoe 1lb.

48,0 8be
48,1 ™.
51,8
51,8
47,8 9 b
49,0 6 be
49,9 3 bo
50,0 1,5 be
50,6
49,6 5 be
50,1
50,45
51,4
49,7 4 b,
50,0 1,5 be
11 be
9 b
8 be




“a

Y18 KA

1.KriZz Josef
2oPatrman Jif{

3eDvordk ladislav
4.Dlagk Miroslav
5ePoldk Miroslav

6o.Denk Liroslav
ﬂow%BHoWWBHH
BJJurdsd Zdenék

9.~10s Doksansky Zde
Terrev Martin
11.Cinert Miroslav

Patodkn Tomdd
Putz Josef

D M L XA

le Calda Jaroslav
2. Kodka Jaroslav

3+ Duben Josef

4¢ Zévodsky Josef
5¢ Vitek Vdclav
6.5outek Zdenék

7. Breth Petr
mo NW%W Josef

9. Schwarz lilen
10. Hoffmann Rudolf

11, L#bl Petr
12, Poldk Petr

13, Kouba Arnost
14. <koﬁmwow Jird

15« Husik Petr
16, Fiala Jifdi

17« Vedral Miroslav

18, Zivndstka Petr

19, Grach Lubounir

20e Jaros Miroslav

21. Sefrhans Jaroslav

22 "limed Pavel

236 Moravec Jaroslav
Kyraner Viktor

53
e
48

52
64
60
66
66
65
64
66
66

52
59
54
59
21
€5
65
53
61

66

65
66
66
63

Liaz D
liaz D
Liaz D
Pédin
Liberec C
Chonutov
Liaz E
Liaz D
Bilina B
Bilina B
Litvinov B
Liaz E
Liaz b

v v

Dacin
Dédin
Dé&in
Chonutov
Litvinov B
Litvinov B
Liberec C
Liaz D
Mmmwn

Usti B
Litvinov B
liaz B
Liberec C
Litvinov B
Bilina B
Linz E
liaz D
Bilina B
Most B
Chomutov
Moast B
Chomutov
Liberec C

175 en 1llb.

170 9be

170 8bo

165 The

165 6be

160 5bo

160 4he

155 3be

150 1,5be
150 1,5be
150

neskocil zdklad
nesko¢il zéklad

655 cm 1llbe
525 9be
604 Bbe
600 Toe
597 6bo
590(578)5be
590(573)4bo
573 3be
563 2be
550 1be
548
545
543
535
513
489
488
485
480
472
469
426
328

Bilins B bez vwman&”) pokusu

KOULE 7,25 kg

1oZendhlik Jird

50

2oKloutek Miloslav 47

JeLehky Josef
4 ¢Duben Jiri
5.24k Josef
6eDudek Milan

TeSchwvarz Milan

BeDuben Josef

9e.Kott I'rantidek
10.Bdrta Jan
11.l4 jek Petr

47
56
56
50
61
%4
49
64
65

1. Miiller Bernard 42

2e Duben Jiri 56
3e Zeleny Miloslav 50
4. Zendhlik Jiri 50
5. Kloutek Miloslav4T
6+ Gebauer Zdenék 49
7. 24k Josef 48
8. Kott Frantisek 49
9. Marek Vladimir 45
10. Rudolf Pavel 44
11, Burda Vliadinir 45
12, Snajdr Jird 60
13. Poldk Petr 53
‘14 Birta Jan 64
15. xmwdwow Aed 62
16« Panko ladislev 64
17. Lang Jaronir 62
18. Suchomel Robert 63
19. Prochédzke Josef 46
20e Torsl.Rosticlav 64
Jle Knot Juroslav 58

Chonutov
Décin
Bilina B
Décin

Liez D
DoleZélezly
Décin
Décdin
Dol.Zdlezly
Libercc C
Liaz D

Décin

Do¢in
Dé&in
Chomutov
Décin

Usti B

liaz D
DoleZédlezly
DoleZélezly
Liverec C
Litvinov B
Liaz D
Liberec C
Iiverec C
Décin
Litvinov B
otdi B
DoleZélezly
Doll.Zélezly
DéCin
Litvinov B

12,14 m 11 be

31,95 9 boe

11,52 8 be
11,43 T be
11,34 6 bo
10,76 5 be
10,61 4 be
10,37 3 be
10,29 2 be
@.ﬂ# H bo
8,05

38,28 11 be
36,02 9 be
34,46 8 be
34,12 T be
33496 6 be
33,60 5 be
31,46 4 be
31,36 3 be
30,82 2 be
30,08 1 e
29,56

29,08

26,52 )
Nﬂwbm

27,22

26,02

23,82

21,40

20,86

19,10

18,72




t.g
¥

o8 TE P 800g POXADE DRUZSTLV VE 3. KOLE

lo Poskodil Vladimir 32 Dééin 55,54 11 bo 1o Lokomotive Dédin 280,5 bodu

2 Pték Jan 49 Didin 52,28 9 e 2o LIAZ Jeblonec D 127,5

3o Lohk§ Josef 47 B{lina B 50,96 8 bo 3e VT2 Chonutov 81

4+ Tordl Alexandr 62 Dédin 48,68 7 be 4+ Spartak Osti n.L.B 53

5¢ Polék Miroslav 56 Liberec C 48,52 6 be 50 Sokol Dolni Zdlezly 51

6o Ters3l Rostislav 64 D&éin 48,28  54bo 6o CHZ Litvinov B 45

To Knot Zdenk 58 Litvinov B 47,54 4 bo Te Slovan Liberec C 31

8. Hrncif Zdendlk 53 Dd&in 45,96 3 be 8. Lokomotiva Bilins B 23,5

9e leang Jaromir 62 Usti B 38,22 2 be 9« LIAZ Jeblonec E 5

10. Skerik Alois 57 Liaz D 372 1 be 10. Banik Most B 2,5
1l Zeman Miroslav ' 45 DoleZélezly 33,12 .

12. Zivndstka Petr 64 Bilina B 31,66

13+ Suchomel Robert 63 Dol.Zédlezly 31,42

14. Prochizka Josef 46 Dol.Zélezly 24,60

1. MWWWOMM,,WWS " mM Wﬁw%mmpw emmn.wm”%»p VEOFICIALNE PORADE PO 3 KOLECH (bez odloZendho 1. kola)
ELADIVO 7,25 kg \ l.lokomotive Dédin 19 hl. bodh 428 pome. bodl
1. Milller Bornard 42 Diiin 40,64 11 b m Wemmomwwwm%o D WM w%.w
2+ Gebauer Zdendk 49 Uoti B 39,84 9 bo P L

i iy , o Sokol Dolni Zdlezly 12 108
3o Linhart Jirdi 64 D&&in 32,46 B be 5o EYedtn TAh ek B 11 1255
4+ Rohrich Aled 62 Dodin 28,508 T bo o. mﬁ il dg s 9 #.
5o Hoffmann Rudolf 43 Usti B 26,32 6 be g Sl s (A1 o 26
6+ Rudolf Pavel 44 liberec C 24,26 5 be Al EHMN gl : s
T+ Menhard Jan 63 Chomutov 21,82 1 4.bw . m. oy i mﬁé il B % 7.5
Bes Poldk Petr 53 Liberec C' | 19,88 3ibe Ho. mmﬂ.uw e & 3 ,Hm.
@- @C.;QW gm.u(mwun U.O UGHON&PQNHM\ H.‘NnNA. 2 be i i
10. Maudr Alois 38 Liaz D 14,84 1 be
1le Redl Véclav 39 DoleZalezly 14,66
12. Panko ladislav 64 litvinov B 13,80
13 Svec Miroslav 4T DoleZdlezly 13,38
14, Valny Véclav 50 Most B 13,436
15, Svoboda Josef 44 Liberec C 12,36
Skerik Alois 57 Lliaz D bez platného polkusu

vrchni rozhoddéi
Taub e r Karel

raditel zdvodh

Jandk Jan -

, : %3%25 oddilu

i " Hice i e 1 mmie 2 & e m k




